

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Název projektu:	Výměna oken Javornická 1501, vč. balkónů, Rychnov nad Kněžnou	
Zhotovitel:	AA OKNA DVEŘE s.r.o., IČ: 04945948	
Objednatel:	VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kněžnou	
Změnový list vystavil:	Ing. Radek Myšák	
Datum:	14.10.2019	
<p>Předmět změny:</p> <p>Dopočet výměr dle skutečných rozměrů</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Položky zednické zapravení oken a vybourání dřevěných lodžiových stěn byly ztraceny při exportu a následném importu z rozpočtového programu. Dále v projektu nebyla zohledněna rozdílná šířka lodžie a vnitřních prostorů přiléhajících k lodžii, což způsobilo navýšení metrů SDK ad. navazujících položek</p> <p>Přílohy změnového listu: změnový rozpočet</p>		
Cena méně prací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
00,00 Kč	302 812,94 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
302 812,94 Kč	<u>NE</u>	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum:	Datum:	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba:

**VÝMĚNA OTVOROVÝCH PRVKŮ A LODŽIOVÝCH STĚN ČP. 1501,
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

21. 12. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

302 812,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	302 812,94	21,00%	63 590,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

366 403,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA OTVOROVÝCH PRVKŮ A LODŽIOVÝCH STĚN ČP. 1501,

Místo:

Datum: 21. 12. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							302 812,94
D HSV Práce a dodávky HSV							197 325,99
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							113 690,41
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 141,600	90,00	102 744,00
2	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	365,800	20,00	7 316,00
3	M	553430400	lišta ochranná rohová hliník lesklý 23/23 mm	m	365,600	9,93	3 630,41
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							53 847,80
9	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	61,400	877,00	53 847,80
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 976,00
14	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	280,000	64,20	17 976,00
D 997 Přesun sutě							9 532,08
15	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	6,520	10,80	70,42
16	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	333,470	10,80	3 601,48
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	6,520	60,00	391,20
18	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,520	10,80	70,42
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,520	828,00	5 398,56
D 998 Přesun hmot							2 279,70
20	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	37,995	60,00	2 279,70
D PSV Práce a dodávky PSV							105 486,95
D 713 Izolace tepelné							65 644,25
21	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	22,000	440,00	9 680,00
22	M	283760420	deska fasádní polystyrénová EPS šedý 1000 x 500 x 140 mm	m2	24,000	160,00	3 840,00
23	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu 140 mm	m2	5,500	360,00	1 980,00
24	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	15,000	440,00	6 600,00
25	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 mm	m2	15,000	180,00	2 700,00
26	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	90,600	440,00	39 864,00
27	M	631515060	deska minerální izolační tl. 30 mm	m2	3,520	150,00	528,00
28	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	30,150	15,00	452,25
D 763 Konstrukce suché výstavby							36 968,30
29	K	763121211	SDK stěna přesazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	14,960	250,00	3 740,00
30	M	590305210	deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm	m2	316,460	105,00	33 228,30
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							2 874,40
46	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	71,860	40,00	2 874,40